## Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Sexta-feira • 16 de Agosto de 2019 • Ano VII • Nº 1695

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

## Prefeitura Municipal de São Benedito publica:

 Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 00.009/2019-SRP - Objeto: Aquisições de material gráfico para atender as demandas de diversas secretarias do município de São Benedito/CE.



Gestão transparente.
Os atos do gestor são publicados
no Diário Oficial próprio do município.

autonomia Modernidade Ansparência

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XP8E53KHRBFEWT1JZ489GQ

## Licitações



DE:	Prefeitura Municipal de SÃO BENEDITO	
PARA:	HEDELITA NOGUEIRA	
SOLICITANTE:	SECRETARIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO	

TÍTULO DA MATÉRIA:	Aviso de Licitação	
<b>VEICULAR DIA:</b>	14.08.2019	
JORNAIS:	DOE / JORNAL O POVO	

FATURAR PELA	SECRETARIA DE FINANÇAS E
SECRETARIA:	ADMINISTRAÇÃO

Autorizamos a publicação da matéria acima listada no dia e jornais especificados.

São Benedito - Ceará, 14 de Agosto de 2019.

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO AVISO DE LICITAÇAO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.009/2019-SRP

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO – O Pregoeiro Oficial do Município de São Benedito, comunica aos interessados que no próximo dia 29 de Agosto de 2019, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial nº 00.009/2019-SRP, cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE. O edital completo estará a disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00 às 12:00 h, no endereço da Comissão de Licitação na Rua Paulo Marques, nº 378, Centro-São Benedito-Ce, no site: <a href="www.tce.ce.gov.br/licitacoes/">www.tce.ce.gov.br/licitacoes/</a> e no Portal do Município. São Benedito, 15 de Agosto de 2019. Ronaldo Lôbo Damasceno-Pregoeiro Oficial do Município.